ấp PT A, xã BP, huyện MT, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bị đơn ông Phạm Văn N có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn bà Ngô Thị H 

số tiền nợ gốc là 11.500.000 đồng và tiền lãi là 1.158.127 đồng. Tổng cộng gốc 

và lãi là: 12.658.127 đồng (Mười hai triệu sáu trăm năm mươi tám nghìn một 

trăm hai mươi bảy đồng). 

Kể từ ngày bà Ngô Thị H có đơn yêu cầu thi hành án, trường hợp ông 

Phạm Văn N chưa thi hành án xong thì hàng tháng ông N còn phải trả lãi đối với 

số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả theo mức lãi suất được quy định 

tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự  năm 2015.  

Án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn ông Phạm Văn N tự nguyện nộp toàn bộ 

số tiền án phí dân sự sơ thẩm là: 316.453 đồng (Ba trăm mười sáu nghìn bốn 

trăm năm mươi ba đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có